

MELISSA ApS

Strandgårdsvej 1
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2020

Henrik Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MELISSA ApS
Strandgårdsvej 1
5762 Vester Skerninge

CVR-nr: 26395526

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et positivt resultat på 1.717.332. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter året udløb

Der er ikke efter årets udløb indtruffet begivenheder med væsentlig betydning for selskabets økonomi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-50.077	-48.826
Bruttoresultat		-50.077	-48.826
Resultat af ordinær primær drift		-50.077	-48.826
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		102.923	186.729
Andre finansielle indtægter		1.890.491	-892.695
Øvrige finansielle omkostninger		-221.663	-252.964
Ordinært resultat før skat		1.721.674	-1.007.756
Skat af årets resultat		-4.342	-4.667
Årets resultat		1.717.332	-1.012.423
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		52.923	136.729
Overført resultat		1.664.409	-1.149.152
I alt		1.717.332	-1.012.423

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.150.247	1.097.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.830.332	11.898.456
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.980.579	12.995.780
Anlægsaktiver i alt		16.980.579	12.995.780
Tilgodehavende skat		7.389	15.589
Andre tilgodehavender		9.555	56.580
Tilgodehavender i alt		16.944	72.169
Likvide beholdninger		1.751.927	3.742.506
Omsætningsaktiver i alt		1.768.871	3.814.675
Aktiver i alt		18.749.450	16.810.455

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.125.000	10.125.000
Reserve for opskrivninger		-530.892	-583.815
Overført resultat		1.508.908	-155.501
Egenkapital i alt		11.103.016	9.385.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.000	36.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.610.434	7.388.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.646.434	7.424.771
Gældsforpligtelser i alt		7.646.434	7.424.771
Passiver i alt		18.749.450	16.810.455

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.125.000	-583.815	-155.501	9.385.684
Årets resultat		52.923	1.664.409	1.717.332
Egenkapital, ultimo	10.125.000	-530.892	1.508.908	11.103.016

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0